
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

  23.03.2021 г.                                 с. Успенка                                           № 13-П 

   

 

Об отмене постановления от 06.08.2015 № 27-П «Об утверждении правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов (с внесёнными изм. от 

18.09.2018 г. № 17-П)» 

 

На основании протеста Рыбинской межрайонной прокуратуры от 

12.03.2021 № 7-02-2021, руководствуясь  Уставом Успенского сельсовета 

Рыбинского района Красноярского края, Постановляю: 

1. Отменить постановления от 06.08.2015 № 27-П «Об утверждении 

правил присвоения,  изменения и аннулирования адресов (с 

внесёнными изм. от 18.09.2018 г. № 17-П)».  

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования в местах 

обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета.  

 

 

 

        Глава Успенского сельсовета                                             И.В. Потеряева  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


